
Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 1 z 3 
 

Komise rozhod čích MS KFS  

Z Á P I S  6 - SR 2021-2022 
ze  zasedání KR MS KFS  dne 14.9.2021 v sídle MS KFS v Ostravě      

Přítomni : p.Mgr. Pitvor, Bc. Přeček, DiS,Šalata, Malinovský, Richtár, Janeček, Mudra, Ing. Vontroba 
 
Hosté:  pánové Duda, ing. Janoško, Ing. Juřička 
 

1. KR bere na v ědomí:   

- zápisy odborných komisí za období od 1.9.- 14.9.2021 

- veškerou korespondenci za období od 1.9.- 14.9.2021 

- informace člena KR ŘK Moravy ing. Juřičky 

- sdělení rozhodčího pana Kaspaříka Daniela, týkající se jeho ukončení činnosti rozhodčího    

                   

2. KR schválila (rozhodla)    

              
                             

1. Vyhodnocení výsledk ů on – line test ů z pravidel fotbalu R a DFA       
 
Komise rozhodčích provedla vyhodnocení výsledků on – line testů z PF rozhodčími a delegáty 
MS KFS 
 

Rozhodčí, kteří nesplnili testy či se jich  nezúčastnili  z jakýchkoliv důvodů,  jsou povinni 
absolvovat náhradní opravný  test v termínu od 20.9.-23.9. Kód semináře bude zaslán 
rozhodčím prostřednictvím e-mailové korespondence sekretářem MS KFS Ing. Janoškem. 
V případě jakýchkoliv problémů, technické pomoci, obracejte se na člena KR pana Janečka 
Jana         
 

             
  

2. Řešení a vyhodnocení složitých  herních  situací (sp orných) 
 

- utkání KP Kobeřice – Jakubčovice R Petroš Radim, DFA ing. Ludvík Radim. Složitá herní 
situace v 76.min., uvedená DFA v jeho zprávě byla na základě kontroly na TvCom 
vyhonocena dle  KR  rozhodčím správně, plně v souladu PF 
 

- utkání I.B sk.A Velké Hoštice – Slavkov, R Godfryd Vojtěch, AR 2 Smetana Patrik, DFA 
Malinovský Jiří – KR požádala oddíl Velkých Hoštic prostřednictvím sekretáře MS KFS  
Ing. Janoška o zaslání a stažení DVD z tohoto utkání a následně, na příštím zasedání KR 
bude rozhodnuto o složité herní situaci ze 77.min., tak jak je popsána DFA panem 
Malinovským v jeho zprávě                  

                                 
 

3. Fyzické prov ěrky rozhod čích MS KFS 
KR opětovně upozorňuje všechny rozhodčí MS KFS, že fyzické prověrky rozhodčích MS KFS 
se uskuteční od 9.00 hodin na Městském fotbalovém stadiónu ve Vítkovicích. Organizačním 



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 2 z 3 
 

zabezpečením, rozdělením rozhodčích do skupin a přesným časovým  harmonogramem 
fyzických prověrek R byl KR pověřen Fitness instruktor Mgr. Mojžíš. Všechny tyto informace 
budou zaslány R sekretářem MS KFS Ing. Janoškem Rozhodčí jsou povinni bezprostředně 
před absolvováním fyzických prověrek předložit „Prohlášení o zdravotní způsobilosti“ nebo 
„Lékařským potvrzením o zdravotní způsobilosti“ nikoliv starší 1 roku           
   

4. Vzdělávací program rozhod čích MS KFS 22.9 
KR opětovně upozorňuje všechny R, nahlášené do Vzdělávacího programu rozhodčích MS 
KFS, že první seminář se uskuteční dne 22.9.2021na fotbalovém stadiónu Unie Hlubiny  
 

5. Předání, postoupení záležitostí, uvedených v zápisech  STK pro nep říslušnost 
příslušným OFS a M ěFs Ostrava z následujících d ůvodů: 
 
OFS Opava: 

- skutečnost, uvedena v zápise STK MS KFS č. 5 z 1.9.2021, konkrétně 5.kolo  utkání KS sk.A 
dorost Malé Hoštice – Břidličná R Škrob M., R neuvádí telefonický  kontakt na vedoucího 
družstva 
 
MěFs Ostrava : 

- záležitost, uvedena v zápise STK MS KFS č.5 z 1.9.2021, konkrétně 5.kolo utkání KS sk.B 
dorost Václavovice – Příbor R Michna P. uvádí stejného AR jako trenéra hostů 

 
6. Udělení finan ční pokuty t ěmto R z t ěchto d ůvodů a v následující výši       

 
- 370,- Kč panu Bočkovi Robinovi za pochybení ve funkci R v utkání I.B sk.B Bohuslavice – 

Šilheřovice, jež je popsáno ve zprávě přítomného DFA pana Kontoršikova Maxima 
- 2 x 50,- Kč celkem 100,- Kč  panu Chlebovskému Bohumírovi za jedno  drobné administrativní 

pochybení v ZoU, které je uvedeno v zápise STK č. 5 a jedno drobné administrativní 
pochybení v ZoU, jež je uedeno v zápise STK č. 6 z 8.9.2021 

- 50,- Kč panu Vidličkovi Danielu za drobné administrativní pochybení v ZoU, jež je uvedeno 
v zápise STK č. 5 

- 50,- Kč panu Bc. Karasovi Michalovi za drobné administrativní pochybení v ZoU, které je 
uvedeno v zápise STK č. 5 

- 2 x 50,- Kč celkem  panu Bartošovi Ivanovi za 1 drobné administrativní pochybvení v ZoU, 
které je uvedeno v zápise STK č.5 a dále  v zápise STK č. 6 

- 100,- Kč panu Mgr. Tabáškovi Kamilu za závažné administrativní pochybení v ZoU, které je 
uvedeno v zápise STK č. 5 

- 3 x 50,- Kč celkem 150,- Kč panu Yeghiazaryanu Vachikovi za 1 drobné administrativní 
pochybení v ZoU, které je uedeno v zápise STK č. 5 a za 2 drobná administrativní 
pochybení v ZoU, která jsou uvedena v zápise STK č. 6 ze dne 8.9.2021 

-  100,- Kč panu Klečackému Markovi za závažné administrativní pochybení v ZoU, jež je 
uvedeno v zápise STK č. 6 

- 100,- Kč panu Klečkovi Tomáši za závažné administrativní pochybení v ZoU, jež je uvedeno 
v zápise STK č. 6 

- 50,- Kč panu Hrňovi Petrovi  za drobné administratiní pochybení v ZoU,  které je uvedeno 
v zápise STK č. 6 

- 50,- Kč panu Matulovi Sebastianovi za drobné administrativní pochybení v ZoU, jež je 
uvedeno v zápise STK č. 6 

- 50,- Kč panu Bartkovi Liborovi za drobné administrativní pochybení v ZoU, které je uvedeno 
v zápise STK č. 6 
                                         

           Výše uvedení rozhodčí a DFA jsou povinni uhradit finanční pokutu do 15-ti dnů od zveřejnění tohoto 
              zápisu KR MS KFS na účet MS KFS č.174541384/0300. Jako variabilní symbol je nutno uvést své ID. 
 

             KR upozorňuje všechny R v souvislosti s vysokým počtem pochybení v ZoU, aby pečlivě 
            vypňovali veškeré skutečnosti, údaje  jež jsou obsahem ZoU. Sekretářem KR MS KFS Ing. 
            Vontrobou bude v následujícím období provedena, vyhodnocena kontrola opakovaných chyb R 

            v ZoU a R, kteří se opakovaně dopustí pochybení v ZoU bude KR uložena finanční pokuta ve 



Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Stránka 3 z 3 
 

            vyšší částce, minimálně ve dvojnásobné výši. 
 
 

7. Povinnost R kontroly delegací R v IS systému          

KR upozorňuje všechny R, že jsou povinni kontrolovat v informačním systému FAČR delegaci 
k utkáním nejpozději do pátku, do 12.00 hodin konkrétního víkendu. V případě nesplnění této 
povinnosti ze strany R a následným, souvisejícím se  nedostavením R k utkání bude toto 
považováno ze strany KR jako nedostavení se k utkáním a bude postupováno v sovislosti  
se Statutem KR MS KFS a Řádem rozhodčích a DFA.                                                                                                                                   

 
8. Nedostavení se R k utkáním  

- v zápise STK č. 5 je uvedeno, že k utkání 5.kola KS sk.B dorost Orlová – Staré Město se 
nedostavil R. Tato skutečnost byla způsobena z důvodu chybějící kvantitativní kapacity 
rozhodčích MS KFS 

- v zápise STK č. 5 je uvedeno, že k utkáním 5. kola KP starších a mladších žáků Rýmařov – 
Slavia Opava R Porubek Václav se k těmto utkáním nedostavil. V souvislosti s předchozím 
bodem č. 7 tohoto zápisu KR  bude s panem Porubkem Václavem proveden důrazný 
pohovor ze strany člena KR za OFS Opava pana Jiřího Šalaty KR tímto považuje celý 
případ za uzavřený  

 

      
              
 
  Příští zasedání KR se uskuteční v rámci fyzických prověrek rozhodčích MS KFS dne 
  28. 9. 2021 od 8:00 na Městském stadiónu ve Vítkovicích   

     
          

                                      

   Zapsal v Ostravě  dne 14. 9. 2021  ing. Karel Vontroba                       Mgr. Petr Pitvor v.r.                                  
                                      sekretář KR                                    předseda KR  

                                                                                                                                                                                      
 
                                                                                

                                                                    


